
Zarządzenie Nr 151/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 05.11.2020 roku 

w sprawie objęcia dodatkowych udziałów przez Gminę Kępno w podwyższonym kapitale 

zakładowym Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku punktem 1 załącznika do uchwały Nr 

XXV/148/2004 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 listopada 2004 r. w sprawie zasad 

wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach handlowych przez Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego Nr 185, poz. 4209) zarządza 

się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się objąć udziały w podwyższonym kapitale zakładowym w Spółce Oświetlenie 

Uliczne i Drogowe Spółka z o.o. z siedzibą w Kaliszu, wpisanej do Krajowego Rejestru 

Sądowego pod numerem 0000081004. Na podwyższony kapitał zakładowy tej spółki 

postanawia się wnieść wkład pieniężny w kwocie 22 000,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa 

tysiące i 00/100 złotych). 

 
§ 2 

 
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w urzędzie miasta i gminy w Kępnie 

oraz  Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 
/-/ Piotr Psikus 

 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Burszta 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 151/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 05.11.2020 roku 

 

 
w sprawie objęcia dodatkowych udziałów przez Gminę Kępno w podwyższonym kapitale 

zakładowym Spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu 

 
 
Zarządzenie jest realizacją postanowień zawartych w uchwale budżetowej Gminy Kępno, 

zmienionej uchwałą nr XXIV/168/2020 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia  

12 października 2020 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Kępno na 2020 rok, w której 

zaplanowano środki przeznaczone na wniesienie do spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kaliszu wkładu pieniężnego  

w podwyższonym kapitale zakładowym spółki, poprzez objęcie dodatkowych udziałów. 

 

Mając powyższe na uwadze projekt zarządzenia uważam za zasadny. 

 

 
 

 
Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

/-/ Piotr Psikus 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: A. Burszta 


